ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
25 июля 2025 г.               р.п. Пителино                    № 113/520
О досрочном прекращении полномочий члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 293
Л.Н. Бирюльцевой
 В связи с появлением у члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 293 оснований, предусмотренных подпунктом «а»  пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Пителинского района

                                           РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 293  Бирюльцеву Людмилу Николаевну, 05 августа 1978  года рождения образование - среднее специальное,  предложенную  в состав участковой избирательной комиссии собранием  избирателей по месту  жительства.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б